UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:       /GP-TTĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày      tháng  5 năm 2020

GIẤY PHÉP THIẾT LẬP

TRANG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ TỔNG HỢP TRÊN INTERNET

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 của Chính phủ về

quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ Internet và thông tin trên mạng;

Nghị định số 27/2018/NĐ-CP ngày 01/3/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 của Chính

phủ về quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ Internet và thông tin trên mạng;

Căn cứ Quyết định số 41/2018/QĐ-UBND ngày 02/11/2018 của UBND

tỉnh Bình Phước về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Phước;

Theo đề nghị cấp giấy phép thiết lập trang thông tin điện tử tổng hợp của

Huyện ủy Bù Đốp;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản,

QUYẾT ĐỊNH

 Cấp giấy phép thiết lập trang thông tin điện tử tổng hợp trên

INTERNET theo những quy định sau

1. Tên cơ quan chủ quản

ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH PHƯỚC

2. Tên cơ quan, tổ chức thiết lập trang thông tin điện tử

HUYỆN ỦY BÙ ĐỐP

3. Nội dung tin, loại hình thông tin, phạm vi cung cấp thông tin

3.1. Nội dung thông tin cung cấp trên mạng

Cập nhật, giới thiệu cung cấp chức năng, nhiệm vụ, thông tin hoạt động

của Đảng bộ huyện Bù Đốp, hệ thống văn bản, các chuyên mục học tập và làm

theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh; xây dựng Đảng; lịch làm việc,

đường dây nóng, video, thư viện ảnh, liên kết website, liên hệ, tìm kiếm.

   3.2. Phạm vi, đối tượng cung cấp thông tin

- Phạm vi: Thông tin cung cấp trên internet.

- Đối tượng phục vụ: Mọi tầng lớp nhân dân và các cơ quan, tổ chức trong

và ngoài huyện Bù Đốp, tỉnh Bình Phước.

4. Nguồn tin: Nội bộ và trích dẫn thông tin từ nguồn tin chính thức từ

trang thông tin điện tử tổng hợp của Đài Phát thanh - Truyền hình và Báo Bình

Phước.

5. Số trang: 01 trang chủ.

6. Tên miền: huyenuybudop.vn

7. Nhà cung cấp dịch vụ kết nối: Công ty Viễn thông Bình Phước (VNPT).

8. Địa điểm đặt máy chủ: Công ty TNHH P.A Việt Nam - TP. HCM.

9. Người chịu trách nhiệm chính

Ông: Dương Thanh Huân; Chức danh: Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy

Trụ sở chính: 456 Lê Hồng Phong, KP Thanh Xuân, TT Thanh Bình,

huyện Bù Đốp, tỉnh Bình Phước.

Điện thoại: 02713.563561

10. Giấy phép này có giá trị trong 09 (Chín) năm.

  11. Giấy phép này có hiệu lực kể từ ngày ký.

12. Cơ quan được cấp Giấy phép thiết lập trang thông tin điện tử tổng hợp

trên mạng phải thực hiện đúng các quy định về hoạt động quản lý, cung cấp, sử

dụng dịch vụ internet và thông tin trên mạng; các văn bản pháp luật có liên quan

hiện hành và những điều ghi trong Giấy phép này.

13. Định kỳ ngày 15/11 hàng năm, báo cáo kết quả hoạt động 01 năm của

trang thông tin điện tử tổng hợp về Sở Thông tin và Truyền thông báo cáo theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Cục PTTH&TTĐT;

- Huyện ủy Bù Đốp;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-18T08:33:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Đình Vũ<truongdinhvu.stttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-18T09:07:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-18T09:07:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-18T09:07:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!